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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Kategorie L1 / bis 2000 ccm  

1 106 Morgenegg Jakob CHE Bargen Subaru BRZ 1998 2:32.76 * 2:32.18 2:32.18
2 105 Posch Fredy CHE Sevelen Honda Integra 1797 * 2:34.54 2:35.18 2:34.54 2.36
3 103 Rüedi Tobias CHE Alchenstorf Honda Integra Type-R 1797 * 2:35.21 2:35.23 2:35.21 3.03
4 101 Ballmer Erich CHE Lausen Honda Integra Type-R 1797 2:41.08 * 2:39.42 2:39.42 7.24
5 107 Ballmer Hugo CHE Lausen Honda Integra Type-R 1797 * 2:41.22 2:41.37 2:41.22 9.04
6 102 Mitschjeta Nils CHE Oberhelfenschwil Renault Clio 1998 * 2:43.28 2:54.23 10.00 2:43.28 11.10

  Kategorie L1 /  bis 3000 ccm  

1 111 Glanzmann Stefan CHE Huttwil Toyota GR Yaris 2751 2:31.93 * 2:29.98 2:29.98
2 112 Eggenberger Manfred CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 2:30.55 * 2:30.16 2:30.16 0.18
3 114 Mitschjeta Timo CHE Bütschwil Toyota GR Yaris 2751 2:33.28 * 2:31.22 2:31.22 1.24
4 110 Schranz Michael CHE Wilderswil Renault Clio RS Trophy 2750 2:35.70 * 2:33.98 2:33.98 4.00
5 113 Ugur Deniz CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 * 2:36.03 2:46.75 2:36.03 6.05
6 109 Ottavio Stevan CHE Cugnasco Suzuki Swift 2374 2:38.34 * 2:36.74 2:36.74 6.76
7 108 Zenhäusern Carmen CHE Les Verrières Abarth 595 Competizione 2380 3:06.46 10.00 * 2:57.53 2:57.53 27.55

  Kategorie L1 / über 3000 ccm  

1 117 Feldmann Sandro CHE St. Gallen Ford Focus 3844 2:38.83 10.00 * 2:29.19 2:29.19
2 115 Piccinato Giuliano CHE Bättwil Hyundai i30 N 3396 2:30.31 * 2:30.05 2:30.05 0.86
3 116 Meier Jürg CHE Baltenswil Honda Civic Type-R 3393 2:47.49 10.00 * 2:33.28 2:33.28 4.09
4 119 Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW M140i 5096 2:42.24 10.00 * 2:33.42 2:33.42 4.23
5 118 Schlatter Rolf CHE Felben Wellhausen BMW 135i 5064 2:38.71 * 2:37.83 2:37.83 8.64
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Kategorie L2 / bis 2000 ccm  

1 205 Schmid Noa CHE Alpnach Subaru BRZ 1998 * 2:24.70 2:25.08 2:24.70
2 201 Stutz Roger CHE Watt Toyota GT86 1998 * 2:31.78 2:40.60 2:31.78 7.08
3 206 Stutz André CHE Kollbrunn Toyota GT 86 1998 * 2:35.19 2:36.26 2:35.19 10.49
4 203 Falabretti Mario CHE Wangen an der Aare Renault Clio Sport 16V 1998 2:40.52 * 2:39.03 2:39.03 14.33
5 208 Heini Nicolas CHE Mettmenstetten Suzuki Swift 1586 2:54.72 10.00 * 2:43.04 2:43.04 18.34
6 202 Gardoni Riccardo CHE Zufikon Suzuki Swift Sport 1586 2:55.70 * 2:53.07 2:53.07 28.37

  Kategorie L2 / 2001 bis 3000 ccm  

1 210 Stofer Raymond CHE Herznach Mini Cooper S 2717 2:34.22 10.00 * 2:24.75 2:24.75
2 207 Jucker Jürg CHE Bauma MINI Cooper S 2717 * 2:27.22 DNS 2:27.22 2.47
3 214 Jucker Jovin CHE Hettlingen Mini Cooper S 2717 * 2:29.75 2:51.58 2:29.75 5.00
4 212 Bernasconi Federico CHE Mendrisio Toyota Yaris GR 2703 2:33.61 * 2:31.76 2:31.76 7.01
5 213 Ugur Deniz CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 2:46.13 10.00 * 2:34.43 2:34.43 9.68
6 211 Brunner Peter CHE Flawil Mini Cooper S 2717 2:49.78 * 2:48.11 2:48.11 23.36
7 209 Wismer Thomas CHE Horn Fiat 500 Abarth SS 2380 2:53.42 * 2:52.43 2:52.43 27.68

  Kategorie L2 / über 3000 ccm  

1 223 Meili Beat CHE Goldingen BMW 1er M Coupé 5064 2:27.14 * 2:24.18 2:24.18
2 222 Nassimbeni Fabio CHE Hinwil Mini JCW 3393 2:25.08 * 2:24.95 2:24.95 0.77
3 216 Kälin Hans-Ruedi CHE Steinen Subaru BRZ 3400 * 2:25.78 NC 2:25.78 1.60
4 225 Paltenghi Massimo CHE Cugnasco Subaru BRZ 3400 * 2:29.17 2:38.38 2:29.17 4.99
5 217 Postizzi Didier CHE La chaux Renault Mégane 3397 * 2:34.18 NC 2:34.18 10.00
6 220 Kargl Benedikt CHE Triengen Ford-CNG-Technik Focus RS 3844 2:38.64 * 2:37.13 2:37.13 12.95
7 221 Rossi Laurent CHE Vissoie Subaru Impreza WRX STI 3390 2:40.95 * 2:38.78 2:38.78 14.60
8 215 Selbach Kai CHE Hünenberg Audi S3 quattro 3028 2:47.35 * 2:45.82 2:45.82 21.64
9 218 Galbusera Niko CHE Lumino Mitsubishi Lancer Evo X 3397 * 2:50.75 2:52.23 2:50.75 26.57

219 Freimüller Anderson CHE Nürensdorf Subaru WRX STI 4250 NC NC
224 Luedi Daniel CHE Losone Subaru impreza 3400 NC DNS

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Theo Bertschi Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Suzuki Swiss Racing Cup (REG)  

1 318 M. Muzzarelli Muzzarelli Marcel CHE Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport 2334 2:31.92 * 2:31.75 2:31.75
2 317 S. Fehr Fehr Sandro CHE Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 2334 2:32.54 * 2:32.03 2:32.03 0.28
3 326 Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 2:32.48 * 2:32.08 2:32.08 0.33
4 320 F. Eggenberger Eggenberger Fabian CHE Zürich Suzuki Swift Sport 2334 2:33.43 * 2:32.51 2:32.51 0.76
5 306 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Suzuki Swift Sport 2334 2:32.93 * 2:32.59 2:32.59 0.84
6 307 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Suzuki Swift Sport 2334 * 2:33.20 2:43.35 10.00 2:33.20 1.45
7 314 J. Debrunner Debrunner Jean-Claude CHE Lachen Suzuki Swift Sport 2334 2:33.74 * 2:33.37 2:33.37 1.62
8 308 ACS Tremp Rolf CHE Ebnat Kappel Suzuki Swift Sport 2334 2:34.51 * 2:33.47 2:33.47 1.72
9 311 Equipe Bernoise Henggeler Ralf CHE Unterägeri Suzuki Swift Sport 2334 * 2:33.50 2:33.87 2:33.50 1.75
10 310 Equipe Bernoise Böhler Stefan CHE Schleinikon Suzuki Swift Sport 2334 2:35.78 * 2:33.54 2:33.54 1.79
11 312 Ecurie Basilisk Denzer Gilbert CHE Gelterkinden Suzuki Swift Sport 2334 2:43.93 10.00 * 2:34.50 2:34.50 2.75
12 321 H. Leiber Leiber Heiko CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 2:35.42 * 2:34.56 2:34.56 2.81
13 322 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc CHE Rafz Suzuki Swift Sport 2334 2:36.48 * 2:34.71 2:34.71 2.96
14 319 M. Béring Béring Michaël CHE Le Locle Suzuki Swift Sport 2334 2:54.89 20.00 * 2:35.54 2:35.54 3.79
15 324 Eventseelisberg Thomann Rico CHE Winterthur Suzuki Swift Sport 2334 2:36.21 * 2:35.71 2:35.71 3.96
16 305 Ecurie du Nord Nicole Patrice CHE Yvonand Suzuki Swift Sport 2334 * 2:35.91 2:37.33 2:35.91 4.16
17 325 Ecurie du Nord Henchoz Gautier CHE Gollion Suzuki Swift Sport 2334 2:36.74 * 2:36.07 2:36.07 4.32
18 301 N. Leiber Leiber Narkym CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 2:36.17 * 2:36.12 2:36.12 4.37
19 303 M. Spörri Spörri Michael CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 * 2:36.57 2:46.50 10.00 2:36.57 4.82
20 304 A. Ullrich Ullrich Alexander CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 * 2:36.72 2:37.39 2:36.72 4.97
21 313 Equipe Bernoise Landolt Marcel CHE Schlieren Suzuki Swift Sport 2334 2:38.86 * 2:36.73 2:36.73 4.98
22 323 A. Mühlethaler Mühlethaler Alexandra CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 * 2:36.85 2:44.43 10.00 2:36.85 5.10
23 309 Equipe Bernoise De Francesco Claudio CHE Pfäffikon Suzuki Swift Sport 2334 2:37.64 * 2:37.09 2:37.09 5.34
24 302 Ecurie du Jorat Moulin Cédric CHE Bex Suzuki Swift Sport 2334 2:46.18 10.00 * 2:37.37 2:37.37 5.62
25 316 F. Corezzola Corezzola Flavio CHE Oberengstringen Suzuki Swift Sport 2334 * 2:46.02 2:56.94 2:46.02 14.27
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 320 F. Eggenberger Eggenberger Fabian CHE Zürich Suzuki Swift Sport 2334 * 2:31.04 2:31.35 2:31.04
2 318 M. Muzzarelli Muzzarelli Marcel CHE Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport 2334 2:31.49 * 2:31.24 2:31.24 0.20
3 317 S. Fehr Fehr Sandro CHE Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 2334 2:32.53 * 2:31.63 2:31.63 0.59
4 326 Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 2:32.51 * 2:31.75 2:31.75 0.71
5 314 J. Debrunner Debrunner Jean-Claude CHE Lachen Suzuki Swift Sport 2334 2:32.87 * 2:32.59 2:32.59 1.55
6 306 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Suzuki Swift Sport 2334 * 2:32.61 2:33.74 2:32.61 1.57
7 307 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Suzuki Swift Sport 2334 2:43.78 10.00 * 2:33.17 2:33.17 2.13
8 311 Equipe Bernoise Henggeler Ralf CHE Unterägeri Suzuki Swift Sport 2334 2:34.14 * 2:33.56 2:33.56 2.52
9 324 Eventseelisberg Thomann Rico CHE Winterthur Suzuki Swift Sport 2334 2:35.10 * 2:33.91 2:33.91 2.87
10 305 Ecurie du Nord Nicole Patrice CHE Yvonand Suzuki Swift Sport 2334 2:36.04 * 2:34.20 2:34.20 3.16
11 310 Equipe Bernoise Böhler Stefan CHE Schleinikon Suzuki Swift Sport 2334 * 2:34.37 2:34.83 2:34.37 3.33
12 321 H. Leiber Leiber Heiko CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 2:35.83 * 2:34.39 2:34.39 3.35
13 323 A. Mühlethaler Mühlethaler Alexandra CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 2:36.42 * 2:34.72 2:34.72 3.68
14 319 M. Béring Béring Michaël CHE Le Locle Suzuki Swift Sport 2334 2:35.69 * 2:34.91 2:34.91 3.87
15 312 Ecurie Basilisk Denzer Gilbert CHE Gelterkinden Suzuki Swift Sport 2334 * 2:34.99 2:35.67 2:34.99 3.95
16 308 ACS Tremp Rolf CHE Ebnat Kappel Suzuki Swift Sport 2334 * 2:35.34 2:40.23 2:35.34 4.30
17 325 Ecurie du Nord Henchoz Gautier CHE Gollion Suzuki Swift Sport 2334 2:36.11 * 2:35.56 2:35.56 4.52
18 301 N. Leiber Leiber Narkym CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 2:46.69 10.00 * 2:35.77 2:35.77 4.73
19 302 Ecurie du Jorat Moulin Cédric CHE Bex Suzuki Swift Sport 2334 2:36.60 * 2:35.86 2:35.86 4.82
20 304 A. Ullrich Ullrich Alexander CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 * 2:35.88 2:35.92 2:35.88 4.84
21 322 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc CHE Rafz Suzuki Swift Sport 2334 2:36.01 * 2:36.00 2:36.00 4.96
22 303 M. Spörri Spörri Michael CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 2:45.39 10.00 * 2:36.72 2:36.72 5.68
23 309 Equipe Bernoise De Francesco Claudio CHE Pfäffikon Suzuki Swift Sport 2334 * 2:36.87 2:51.39 2:36.87 5.83
24 313 Equipe Bernoise Landolt Marcel CHE Schlieren Suzuki Swift Sport 2334 * 2:36.98 2:39.47 2:36.98 5.94
25 316 F. Corezzola Corezzola Flavio CHE Oberengstringen Suzuki Swift Sport 2334 2:41.41 * 2:38.89 2:38.89 7.85

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Theo Bertschi Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Lotus V6 Cup Suisse / Klasse I Production (LOC)  

1 401 Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige V6 320 Cup 5875 * 2:21.34 2:22.07 2:21.34
2 402 Kobelt Edy CHE Wattwil Lotus Exige V6 Cup 350 5875 2:22.34 * 2:22.02 2:22.02 0.68

403 Steinmann Daniel CHE Zürich Lotus Exige 360 Cup 5875 NC NC

  Lotus V6 Cup Suisse / Klasse II Competition (LOC)  

1 414 Mahler Hannes CHE Seengen Lotus Exige Cup 430 5875 2:17.04 * 2:16.92 2:16.92
2 411 Egger Fabian CHE Niederhelfenschwil Lotus Exige V6 CUP LW-R 5875 2:18.24 * 2:17.56 2:17.56 0.64
3 415 Bollhalder Hermann CHE Wattwil Lotus Exige Cup 430 5875 * 2:18.24 2:32.61 10.00 2:18.24 1.32
4 409 Strim Daniel CHE Widnau Lotus Exige Sup 430 5875 * 2:18.98 2:30.58 10.00 2:18.98 2.06
5 404 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 410 5875 * 2:19.18 2:19.38 2:19.18 2.26
6 410 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Evora GT 430 5875 2:31.85 10.00 * 2:20.15 2:20.15 3.23
7 407 Hedinger Mario CHE Samedan Lotus Exige 5875 2:21.42 * 2:20.62 2:20.62 3.70
8 408 Berchtold Benno CHE Rotkreuz Lotus Exige 410 LW-R 5875 2:31.24 10.00 * 2:21.57 2:21.57 4.65
9 405 Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 430 5875 * 2:22.65 2:32.33 10.00 2:22.65 5.73
10 406 Wiese Heinz CHE Cham Lotus Evora 430 GT 5875 * 2:26.39 2:27.08 2:26.39 9.47
11 413 Bachmann Marc CHE Wangen Lotus Exige V6 Sport 410 5875 2:33.05 * 2:26.97 2:26.97 10.05
12 412 Petermann Oliver CHE Neftenbach Lotus Exige Cup 430 5875 2:31.39 * 2:30.16 2:30.16 13.24

  Abarth Trofeo Slalom / Abarth (REG)  

1 418 MB Motorsport Team Cosandier Pierre CHE Kerzers Abarth 500 1.4 2362 2:46.80 * 2:46.30 2:46.30
2 417 Equipe Bernoise Fischer-Garovi Martina CHE Sachseln Abarth 695 TF 2326 2:47.62 * 2:46.90 2:46.90 0.60

  Abarth Torfeo Slalom / Biposto (REG)  

1 419 Team Rallye Top Wyssen Janine CHE Spiezwiler Abarth 695 Biposto 2326 2:53.28 10.00 * 2:52.30 10.00 2:52.30

  Abarth Trofeo Slalom / Corsa (REG)  

1 423 Team Rallye Top Wyssen Beat CHE Spiezwiler Abarth 124 Rally 2961 * 2:24.50 2:33.55 10.00 2:24.50
2 422 Team Rallye Top Riesen Bruno CHE Wattenwil Abarth R3T 2326 * 2:33.00 2:33.15 2:33.00 8.50
3 424 Equipe Bernoise Rocchetti Ivano CHE Wiesendangen Abarth 500 2326 * 2:36.32 2:37.41 2:36.32 11.82
4 420 S. Rocchetti Rocchetti Susan CHE Wiesendangen Abarth 500 2326 * 2:37.12 2:44.50 10.00 2:37.12 12.62

421 P. Scarinzi Scarinzi Patrick CHE Vicques Abarth 695 biposto 2326 DNS DNS

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Theo Bertschi Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Lotus V6 Cup Suisse / Klasse I Production (LOC)  

1 401 Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige V6 320 Cup 5875 2:25.37 * 2:20.60 2:20.60
2 402 Kobelt Edy CHE Wattwil Lotus Exige V6 Cup 350 5875 2:30.47 10.00 * 2:21.62 2:21.62 1.02
3 403 Steinmann Daniel CHE Zürich Lotus Exige 360 Cup 5875 2:24.41 * 2:21.64 2:21.64 1.04

  Lotus V6 Cup Suisse / Klasse II Competition (LOC)  

1 411 Egger Fabian CHE Niederhelfenschwil Lotus Exige V6 CUP LW-R 5875 2:26.26 10.00 * 2:17.93 2:17.93
2 407 Hedinger Mario CHE Samedan Lotus Exige 5875 * 2:18.23 2:20.01 2:18.23 0.30
3 415 Bollhalder Hermann CHE Wattwil Lotus Exige Cup 430 5875 * 2:18.37 2:28.33 10.00 2:18.37 0.44
4 409 Strim Daniel CHE Widnau Lotus Exige Sup 430 5875 * 2:18.48 2:18.58 2:18.48 0.55
5 410 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Evora GT 430 5875 2:19.44 * 2:18.70 2:18.70 0.77
6 404 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 410 5875 2:18.97 * 2:18.86 2:18.86 0.93
7 408 Berchtold Benno CHE Rotkreuz Lotus Exige 410 LW-R 5875 2:29.49 10.00 * 2:21.84 2:21.84 3.91
8 405 Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 430 5875 2:48.87 10.00 * 2:21.97 2:21.97 4.04
9 414 Mahler Hannes CHE Seengen Lotus Exige Cup 430 5875 2:26.05 10.00 * 2:24.51 2:24.51 6.58
10 413 Bachmann Marc CHE Wangen Lotus Exige V6 Sport 410 5875 2:24.70 * 2:24.63 2:24.63 6.70
11 406 Wiese Heinz CHE Cham Lotus Evora 430 GT 5875 2:26.96 * 2:25.75 2:25.75 7.82

  Abarth Trofeo Slalom / Abarth (REG)  

1 418 MB Motorsport Team Cosandier Pierre CHE Kerzers Abarth 500 1.4 2362 * 2:45.65 2:45.76 2:45.65
2 417 Equipe Bernoise Fischer-Garovi Martina CHE Sachseln Abarth 695 TF 2326 * 2:48.32 2:49.24 2:48.32 2.67

  Abarth Trofeo Slalom / Corsa (REG)  

1 423 Team Rallye Top Wyssen Beat CHE Spiezwiler Abarth 124 Rally 2961 * 2:21.59 2:36.70 2:21.59
2 422 Team Rallye Top Riesen Bruno CHE Wattenwil Abarth R3T 2326 2:34.48 * 2:34.21 2:34.21 12.62
3 424 Equipe Bernoise Rocchetti Ivano CHE Wiesendangen Abarth 500 2326 2:57.27 10.00 * 2:35.66 2:35.66 14.07
4 421 P. Scarinzi Scarinzi Patrick CHE Vicques Abarth 695 biposto 2326 * 2:42.80 2:43.60 2:42.80 21.21

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Theo Bertschi Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Kategorie L4 / bis 2000 ccm  

1 511 Suhr Reiner CHE Basel Lotus Exige MK 1 1796 * 2:33.93 2:34.04 2:33.93
2 504 Widmer Manuel CHE Eschlikon Suzuki Swift Sport 1586 2:35.04 * 2:34.09 2:34.09 0.16
3 506 Rüedi Tobias CHE Aichenstorf Honda Integra Type-R 1797 * 2:34.61 2:34.74 2:34.61 0.68
4 505 Ulrich Rene CHE Steinen Honda CRX Vtec 1595 2:45.98 10.00 * 2:35.93 2:35.93 2.00
5 514 Paltenghi Massimo CHE Cugnasco Toyota MR2 2000 2:39.28 * 2:38.78 2:38.78 4.85
6 508 Falabretti Mario CHE Wangen an der Aare Renault Clio Sport 16V 1998 * 2:39.16 2:39.28 2:39.16 5.23
7 507 Hilber Marco CHE Märwil Honda Civic Type R 1998 * 2:39.82 2:40.85 2:39.82 5.89
8 503 Soldini Marcello CHE Coldrerio Toyota MR2 2000 2:42.62 * 2:40.19 2:40.19 6.26
9 513 Leibacher Martin CHE Rickenbach BMW 320i 1991 2:44.93 * 2:40.48 2:40.48 6.55
10 512 Haltner Pascal CHE Sax BMW 318is 1795 2:41.73 10.00 * 2:41.59 10.00 2:41.59 7.66
11 509 Stucki Marcel CHE Boswil Honda S2000 1997 2:46.51 * 2:44.10 2:44.10 10.17
12 501 Lenherr Manuela CHE Sax BMW 318is 1795 2:58.77 10.00 * 2:44.43 2:44.43 10.50
13 502 Alber Stefanie CHE Rickenbach b. Wil BMW 320i Coupé 1991 2:48.11 * 2:45.34 2:45.34 11.41

  Kategorie L4 / 2001 bis 3000 ccm  

1 519 Stofer Raymond CHE Herznach Mini Cooper S 2717 2:24.90 * 2:23.83 2:23.83
2 517 Baeriswyl Barbara CHE Seengen Mini Cooper S 2717 * 2:30.43 2:30.94 2:30.43 6.60
3 516 Schranz Michael CHE Wilderswil Renault Clio RS Trophy 2750 2:32.59 * 2:31.97 2:31.97 8.14
4 520 Comparato Luca CHE Merenschwand Toyota GR Yaris 2720 2:37.61 * 2:36.09 2:36.09 12.26
5 518 Conti Massimo CHE Sementina Mini JCW GP 2717 2:38.33 * 2:36.24 2:36.24 12.41
6 515 Hunziker Rafael CHE Schottikon Citroen Saxo Bemani 2698 2:49.47 10.00 * 2:38.54 2:38.54 14.71

  Kategorie L4 / über 3000 ccm  

1 528 Nipp Alois LIE Balzers Porsche GT3 3800 2:41.46 20.00 * 2:21.24 2:21.24
2 531 Bochsler Hanspeter CHE Ermatingen BMW M4 GTS 5064 * 2:22.08 2:23.56 2:22.08 0.84
3 527 Mantadakis Iosif CHE Kloten Renault Mégane RS 3396 * 2:23.50 2:24.39 2:23.50 2.26
4 521 Mark Gion CHE Tann VW Golf 7 GTI 3400 2:35.32 10.00 * 2:23.75 2:23.75 2.51
5 530 Calderari Marco CHE Bremgarten BE Lotus Seven 3026 2:25.31 * 2:24.61 2:24.61 3.37
6 525 Meier Tobias CHE Ebnat-Kappel Opel Astra 3397 2:26.57 * 2:24.93 2:24.93 3.69
7 522 Urban Patrice CHE Seewen BMW 5092 2:27.03 * 2:25.62 2:25.62 4.38
8 533 Mark Dino CHE Tann VW Golf 3400 2:30.85 * 2:25.77 2:25.77 4.53
9 523 Kunz Claudio CHE Zweisimmen Subaru Impreza 4156 2:26.99 * 2:26.82 2:26.82 5.58
10 529 Dünki Ronaldo CHE Brütten KTM X-BOW 3390 * 2:30.22 NC 2:30.22 8.98
11 526 La Torre Luca CHE Winterthur Renault Megane RS 3397 2:35.31 * 2:34.70 2:34.70 13.46
12 532 Martin Rudolf Friedrich CHE Birr Mercedes Benz SLK55 AMG 5461 2:49.64 * 2:46.22 2:46.22 24.98

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Theo Bertschi Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Porsche Slalom Cup / Kategorie 1 (REG)  

1 609 Porsche Sports Cup S Widmer Michael CHE Lenzerheide Porsche Carrera S 3800 2:31.17 * 2:30.42 2:30.42
2 610 Porsche Sports Cup S Dario Filippi CHE Allschwil Porsche GT4 3800 NC * 2:39.94 2:39.94 9.52

  Porsche Slalom Cup / Kategorie 4a (REG)  

1 611 Porsche Sports Cup S Ziegler Robert CHE Winterthur Porsche GT3 3600 2:23.45 * 2:21.97 2:21.97

  Porsche Slalom Cup / Kategorie 4c (REG)  

1 612 Stadler Motorsport Penalba Xavier CHE Wettswil am Albis Porsche 991 GT3 RS 3996 * 2:22.68 2:22.76 2:22.68
2 613 Porsche Sports Cup S Späni Jules J. CHE Wollerau Porsche 911 GT3 RS 3996 2:33.57 * 2:31.47 2:31.47 8.79

  Porsche Slalom Cup / Kategorie 40 (REG)  

1 614 S. Bär Bär Serge CHE Wädenswil Porsche 911 3600 2:27.64 * 2:27.62 2:27.62

  Kategorie L3 / bis 2000 ccm  

1 618 Kauter Daniel CHE Gross Opel Kadett C 1998 2:37.43 * 2:35.77 2:35.77
2 617 Affolter Christoph CHE Schwadernau VW Golf II GTI 1780 2:37.38 * 2:37.37 2:37.37 1.60
3 615 Vonow Alexander CHE Berikon Alfa Romeo 1290 3:23.45 * 3:23.26 3:23.26 47.49

616 Fauler Meta CHE Stadel VW Golf1 1800 DNS DNS

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Theo Bertschi Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Historische Gleichmässigkeitsprüfung (LOC)  

1 603 Müllhaupt Markus CHE Winterthur Porsche 944 Turbo 4214 * 2:50.32 * 2:49.47 0.85
2 604 Huber Peter CHE Mörschwil Porsche Carrera RSR 2994 * 2:37.42 * 2:38.46 1.04 0.19
3 605 Schönherr Claude CHE Illhart Austin Healey 3000 * 3:23.24 * 3:21.87 1.37 0.52
4 601 Walther Fritz CHE Hallau BMW 1998 * 2:59.00 * 3:01.05 2.05 1.20
5 602 Hauser Olaf CHE Stein am Rhein Renault 5 Alpine Turbo 2375 * 2:42.11 * 2:48.31 6.20 5.35

  Porsche Drivers Challenge (REG)  

1 608 ACS Gafner Peter CHE Dürnten Porsche GT3 RS 3800 * 2:37.10 * 2:36.98 0.12
2 606 Porsche Sports Cup S Heiniger Sonja M. CHE Jona Porsche 911 GT3 RS 3996 * 2:52.91 * 2:53.28 0.37 0.25
3 607 ACS Gafner Barbara CHE Dürnten Porsche 996 GT3 3600 * 2:54.07 * 2:55.01 0.94 0.82

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Theo Bertschi Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 414 LCC Mahler Hannes CHE Seengen Lotus Exige Cup 430 5875 2:17.04 * 2:16.92 2:16.92
2 411 LCC Egger Fabian CHE Niederhelfenschwil Lotus Exige V6 CUP LW-R 5875 2:18.24 * 2:17.56 2:17.56 0.64
3 415 LCC Bollhalder Hermann CHE Wattwil Lotus Exige Cup 430 5875 * 2:18.24 2:32.61 10.00 2:18.24 1.32
4 409 LCC Strim Daniel CHE Widnau Lotus Exige Sup 430 5875 * 2:18.98 2:30.58 10.00 2:18.98 2.06
5 404 LCC Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 410 5875 * 2:19.18 2:19.38 2:19.18 2.26
6 410 LCC Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Evora GT 430 5875 2:31.85 10.00 * 2:20.15 2:20.15 3.23
7 407 LCC Hedinger Mario CHE Samedan Lotus Exige 5875 2:21.42 * 2:20.62 2:20.62 3.70
8 528 L4+3000 Nipp Alois LIE Balzers Porsche GT3 3800 2:41.46 20.00 * 2:21.24 2:21.24 4.32
9 401 LCP Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige V6 320 Cup 5875 * 2:21.34 2:22.07 2:21.34 4.42
10 408 LCC Berchtold Benno CHE Rotkreuz Lotus Exige 410 LW-R 5875 2:31.24 10.00 * 2:21.57 2:21.57 4.65
11 611 PSC 4a Porsche Sports Cup S Ziegler Robert CHE Winterthur Porsche GT3 3600 2:23.45 * 2:21.97 2:21.97 5.05
12 402 LCP Kobelt Edy CHE Wattwil Lotus Exige V6 Cup 350 5875 2:22.34 * 2:22.02 2:22.02 5.10
13 531 L4+3000 Bochsler Hanspeter CHE Ermatingen BMW M4 GTS 5064 * 2:22.08 2:23.56 2:22.08 5.16
14 405 LCC Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 430 5875 * 2:22.65 2:32.33 10.00 2:22.65 5.73
15 612 PSC 4c Stadler Motorsport Penalba Xavier CHE Wettswil am Albis Porsche 991 GT3 RS 3996 * 2:22.68 2:22.76 2:22.68 5.76
16 527 L4+3000 Mantadakis Iosif CHE Kloten Renault Mégane RS 3396 * 2:23.50 2:24.39 2:23.50 6.58
17 521 L4+3000 Mark Gion CHE Tann VW Golf 7 GTI 3400 2:35.32 10.00 * 2:23.75 2:23.75 6.83
18 519 L4-3000 Stofer Raymond CHE Herznach Mini Cooper S 2717 2:24.90 * 2:23.83 2:23.83 6.91
19 223 L2+3000 Meili Beat CHE Goldingen BMW 1er M Coupé 5064 2:27.14 * 2:24.18 2:24.18 7.26
20 423 ATSC Team Rallye Top Wyssen Beat CHE Spiezwiler Abarth 124 Rally 2961 * 2:24.50 2:33.55 10.00 2:24.50 7.58
21 530 L4+3000 Calderari Marco CHE Bremgarten BE Lotus Seven 3026 2:25.31 * 2:24.61 2:24.61 7.69
22 205 L2-2000 Schmid Noa CHE Alpnach Subaru BRZ 1998 * 2:24.70 2:25.08 2:24.70 7.78
23 210 L2-3000 Stofer Raymond CHE Herznach Mini Cooper S 2717 2:34.22 10.00 * 2:24.75 2:24.75 7.83
24 525 L4+3000 Meier Tobias CHE Ebnat-Kappel Opel Astra 3397 2:26.57 * 2:24.93 2:24.93 8.01
25 222 L2+3000 Nassimbeni Fabio CHE Hinwil Mini JCW 3393 2:25.08 * 2:24.95 2:24.95 8.03
26 522 L4+3000 Urban Patrice CHE Seewen BMW 5092 2:27.03 * 2:25.62 2:25.62 8.70
27 533 L4+3000 Mark Dino CHE Tann VW Golf 3400 2:30.85 * 2:25.77 2:25.77 8.85
28 216 L2+3000 Kälin Hans-Ruedi CHE Steinen Subaru BRZ 3400 * 2:25.78 NC 2:25.78 8.86
29 406 LCC Wiese Heinz CHE Cham Lotus Evora 430 GT 5875 * 2:26.39 2:27.08 2:26.39 9.47
30 523 L4+3000 Kunz Claudio CHE Zweisimmen Subaru Impreza 4156 2:26.99 * 2:26.82 2:26.82 9.90
31 413 LCC Bachmann Marc CHE Wangen Lotus Exige V6 Sport 410 5875 2:33.05 * 2:26.97 2:26.97 10.05
32 207 L2-3000 Jucker Jürg CHE Bauma MINI Cooper S 2717 * 2:27.22 DNS 2:27.22 10.30
33 614 PSC 40 S. Bär Bär Serge CHE Wädenswil Porsche 911 3600 2:27.64 * 2:27.62 2:27.62 10.70
34 225 L2+3000 Paltenghi Massimo CHE Cugnasco Subaru BRZ 3400 * 2:29.17 2:38.38 2:29.17 12.25
35 117 L1+3000 Feldmann Sandro CHE St. Gallen Ford Focus 3844 2:38.83 10.00 * 2:29.19 2:29.19 12.27
36 214 L2-3000 Jucker Jovin CHE Hettlingen Mini Cooper S 2717 * 2:29.75 2:51.58 2:29.75 12.83
37 111 L1-3000 Glanzmann Stefan CHE Huttwil Toyota GR Yaris 2751 2:31.93 * 2:29.98 2:29.98 13.06
38 115 L1+3000 Piccinato Giuliano CHE Bättwil Hyundai i30 N 3396 2:30.31 * 2:30.05 2:30.05 13.13
39 112 L1-3000 Eggenberger Manfred CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 2:30.55 * 2:30.16 2:30.16 13.24
40 412 LCC Petermann Oliver CHE Neftenbach Lotus Exige Cup 430 5875 2:31.39 * 2:30.16 2:30.16 13.24
41 529 L4+3000 Dünki Ronaldo CHE Brütten KTM X-BOW 3390 * 2:30.22 NC 2:30.22 13.30
42 609 PSC 1 Porsche Sports Cup S Widmer Michael CHE Lenzerheide Porsche Carrera S 3800 2:31.17 * 2:30.42 2:30.42 13.50
43 517 L4-3000 Baeriswyl Barbara CHE Seengen Mini Cooper S 2717 * 2:30.43 2:30.94 2:30.43 13.51
44 114 L1-3000 Mitschjeta Timo CHE Bütschwil Toyota GR Yaris 2751 2:33.28 * 2:31.22 2:31.22 14.30
45 613 PSC 4c Porsche Sports Cup S Späni Jules J. CHE Wollerau Porsche 911 GT3 RS 3996 2:33.57 * 2:31.47 2:31.47 14.55
46 318 SRC M. Muzzarelli Muzzarelli Marcel CHE Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport 2334 2:31.92 * 2:31.75 2:31.75 14.83
47 212 L2-3000 Bernasconi Federico CHE Mendrisio Toyota Yaris GR 2703 2:33.61 * 2:31.76 2:31.76 14.84
48 201 L2-2000 Stutz Roger CHE Watt Toyota GT86 1998 * 2:31.78 2:40.60 2:31.78 14.86
49 516 L4-3000 Schranz Michael CHE Wilderswil Renault Clio RS Trophy 2750 2:32.59 * 2:31.97 2:31.97 15.05
50 317 SRC S. Fehr Fehr Sandro CHE Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 2334 2:32.54 * 2:32.03 2:32.03 15.11
51 326 SRC Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 2:32.48 * 2:32.08 2:32.08 15.16
52 106 L1-2000 Morgenegg Jakob CHE Bargen Subaru BRZ 1998 2:32.76 * 2:32.18 2:32.18 15.26
53 320 SRC F. Eggenberger Eggenberger Fabian CHE Zürich Suzuki Swift Sport 2334 2:33.43 * 2:32.51 2:32.51 15.59
54 306 SRC Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Suzuki Swift Sport 2334 2:32.93 * 2:32.59 2:32.59 15.67
55 422 ATSC Team Rallye Top Riesen Bruno CHE Wattenwil Abarth R3T 2326 * 2:33.00 2:33.15 2:33.00 16.08
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

56 307 SRC RCU Graf Roland CHE Brunnadern Suzuki Swift Sport 2334 * 2:33.20 2:43.35 10.00 2:33.20 16.28
57 116 L1+3000 Meier Jürg CHE Baltenswil Honda Civic Type-R 3393 2:47.49 10.00 * 2:33.28 2:33.28 16.36
58 314 SRC J. Debrunner Debrunner Jean-Claude CHE Lachen Suzuki Swift Sport 2334 2:33.74 * 2:33.37 2:33.37 16.45
59 119 L1+3000 Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW M140i 5096 2:42.24 10.00 * 2:33.42 2:33.42 16.50
60 308 SRC ACS Tremp Rolf CHE Ebnat Kappel Suzuki Swift Sport 2334 2:34.51 * 2:33.47 2:33.47 16.55
61 311 SRC Equipe Bernoise Henggeler Ralf CHE Unterägeri Suzuki Swift Sport 2334 * 2:33.50 2:33.87 2:33.50 16.58
62 310 SRC Equipe Bernoise Böhler Stefan CHE Schleinikon Suzuki Swift Sport 2334 2:35.78 * 2:33.54 2:33.54 16.62
63 511 L4-2000 Suhr Reiner CHE Basel Lotus Exige MK 1 1796 * 2:33.93 2:34.04 2:33.93 17.01
64 110 L1-3000 Schranz Michael CHE Wilderswil Renault Clio RS Trophy 2750 2:35.70 * 2:33.98 2:33.98 17.06
65 504 L4-2000 Widmer Manuel CHE Eschlikon Suzuki Swift Sport 1586 2:35.04 * 2:34.09 2:34.09 17.17
66 217 L2+3000 Postizzi Didier CHE La chaux Renault Mégane 3397 * 2:34.18 NC 2:34.18 17.26
67 213 L2-3000 Ugur Deniz CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 2:46.13 10.00 * 2:34.43 2:34.43 17.51
68 312 SRC Ecurie Basilisk Denzer Gilbert CHE Gelterkinden Suzuki Swift Sport 2334 2:43.93 10.00 * 2:34.50 2:34.50 17.58
69 105 L1-2000 Posch Fredy CHE Sevelen Honda Integra 1797 * 2:34.54 2:35.18 2:34.54 17.62
70 321 SRC H. Leiber Leiber Heiko CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 2:35.42 * 2:34.56 2:34.56 17.64
71 506 L4-2000 Rüedi Tobias CHE Aichenstorf Honda Integra Type-R 1797 * 2:34.61 2:34.74 2:34.61 17.69
72 526 L4+3000 La Torre Luca CHE Winterthur Renault Megane RS 3397 2:35.31 * 2:34.70 2:34.70 17.78
73 322 SRC Ecurie du Nord Janz Jean-Luc CHE Rafz Suzuki Swift Sport 2334 2:36.48 * 2:34.71 2:34.71 17.79
74 206 L2-2000 Stutz André CHE Kollbrunn Toyota GT 86 1998 * 2:35.19 2:36.26 2:35.19 18.27
75 103 L1-2000 Rüedi Tobias CHE Alchenstorf Honda Integra Type-R 1797 * 2:35.21 2:35.23 2:35.21 18.29
76 319 SRC M. Béring Béring Michaël CHE Le Locle Suzuki Swift Sport 2334 2:54.89 20.00 * 2:35.54 2:35.54 18.62
77 324 SRC Eventseelisberg Thomann Rico CHE Winterthur Suzuki Swift Sport 2334 2:36.21 * 2:35.71 2:35.71 18.79
78 618 L3-2000 Kauter Daniel CHE Gross Opel Kadett C 1998 2:37.43 * 2:35.77 2:35.77 18.85
79 305 SRC Ecurie du Nord Nicole Patrice CHE Yvonand Suzuki Swift Sport 2334 * 2:35.91 2:37.33 2:35.91 18.99
80 505 L4-2000 Ulrich Rene CHE Steinen Honda CRX Vtec 1595 2:45.98 10.00 * 2:35.93 2:35.93 19.01
81 113 L1-3000 Ugur Deniz CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 * 2:36.03 2:46.75 2:36.03 19.11
82 325 SRC Ecurie du Nord Henchoz Gautier CHE Gollion Suzuki Swift Sport 2334 2:36.74 * 2:36.07 2:36.07 19.15
83 520 L4-3000 Comparato Luca CHE Merenschwand Toyota GR Yaris 2720 2:37.61 * 2:36.09 2:36.09 19.17
84 301 SRC N. Leiber Leiber Narkym CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 2:36.17 * 2:36.12 2:36.12 19.20
85 518 L4-3000 Conti Massimo CHE Sementina Mini JCW GP 2717 2:38.33 * 2:36.24 2:36.24 19.32
86 424 ATSC Equipe Bernoise Rocchetti Ivano CHE Wiesendangen Abarth 500 2326 * 2:36.32 2:37.41 2:36.32 19.40
87 303 SRC M. Spörri Spörri Michael CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 * 2:36.57 2:46.50 10.00 2:36.57 19.65
88 304 SRC A. Ullrich Ullrich Alexander CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 * 2:36.72 2:37.39 2:36.72 19.80
89 313 SRC Equipe Bernoise Landolt Marcel CHE Schlieren Suzuki Swift Sport 2334 2:38.86 * 2:36.73 2:36.73 19.81
90 109 L1-3000 Ottavio Stevan CHE Cugnasco Suzuki Swift 2374 2:38.34 * 2:36.74 2:36.74 19.82
91 323 SRC A. Mühlethaler Mühlethaler Alexandra CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 * 2:36.85 2:44.43 10.00 2:36.85 19.93
92 608 PDCS ACS Gafner Peter CHE Dürnten Porsche GT3 RS 3800 2:37.10 * 2:36.98 2:36.98 20.06
93 309 SRC Equipe Bernoise De Francesco Claudio CHE Pfäffikon Suzuki Swift Sport 2334 2:37.64 * 2:37.09 2:37.09 20.17
94 420 ATSC S. Rocchetti Rocchetti Susan CHE Wiesendangen Abarth 500 2326 * 2:37.12 2:44.50 10.00 2:37.12 20.20
95 220 L2+3000 Kargl Benedikt CHE Triengen Ford-CNG-Technik Focus RS 3844 2:38.64 * 2:37.13 2:37.13 20.21
96 617 L3-2000 Affolter Christoph CHE Schwadernau VW Golf II GTI 1780 2:37.38 * 2:37.37 2:37.37 20.45
97 302 SRC Ecurie du Jorat Moulin Cédric CHE Bex Suzuki Swift Sport 2334 2:46.18 10.00 * 2:37.37 2:37.37 20.45
98 604 HiG Huber Peter CHE Mörschwil Porsche Carrera RSR 2994 * 2:37.42 2:38.46 2:37.42 20.50
99 118 L1+3000 Schlatter Rolf CHE Felben Wellhausen BMW 135i 5064 2:38.71 * 2:37.83 2:37.83 20.91
100 515 L4-3000 Hunziker Rafael CHE Schottikon Citroen Saxo Bemani 2698 2:49.47 10.00 * 2:38.54 2:38.54 21.62
101 514 L4-2000 Paltenghi Massimo CHE Cugnasco Toyota MR2 2000 2:39.28 * 2:38.78 2:38.78 21.86
102 221 L2+3000 Rossi Laurent CHE Vissoie Subaru Impreza WRX STI 3390 2:40.95 * 2:38.78 2:38.78 21.86
103 203 L2-2000 Falabretti Mario CHE Wangen an der Aare Renault Clio Sport 16V 1998 2:40.52 * 2:39.03 2:39.03 22.11
104 508 L4-2000 Falabretti Mario CHE Wangen an der Aare Renault Clio Sport 16V 1998 * 2:39.16 2:39.28 2:39.16 22.24
105 101 L1-2000 Ballmer Erich CHE Lausen Honda Integra Type-R 1797 2:41.08 * 2:39.42 2:39.42 22.50
106 507 L4-2000 Hilber Marco CHE Märwil Honda Civic Type R 1998 * 2:39.82 2:40.85 2:39.82 22.90
107 610 PSC 1 Porsche Sports Cup S Dario Filippi CHE Allschwil Porsche GT4 3800 NC * 2:39.94 2:39.94 23.02
108 503 L4-2000 Soldini Marcello CHE Coldrerio Toyota MR2 2000 2:42.62 * 2:40.19 2:40.19 23.27
109 513 L4-2000 Leibacher Martin CHE Rickenbach BMW 320i 1991 2:44.93 * 2:40.48 2:40.48 23.56
110 107 L1-2000 Ballmer Hugo CHE Lausen Honda Integra Type-R 1797 * 2:41.22 2:41.37 2:41.22 24.30
111 512 L4-2000 Haltner Pascal CHE Sax BMW 318is 1795 2:41.73 10.00 * 2:41.59 10.00 2:41.59 24.67
112 602 HiG Hauser Olaf CHE Stein am Rhein Renault 5 Alpine Turbo 2375 * 2:42.11 2:48.31 2:42.11 25.19
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

113 208 L2-2000 Heini Nicolas CHE Mettmenstetten Suzuki Swift 1586 2:54.72 10.00 * 2:43.04 2:43.04 26.12
114 102 L1-2000 Mitschjeta Nils CHE Oberhelfenschwil Renault Clio 1998 * 2:43.28 2:54.23 10.00 2:43.28 26.36
115 509 L4-2000 Stucki Marcel CHE Boswil Honda S2000 1997 2:46.51 * 2:44.10 2:44.10 27.18
116 501 L4-2000 Lenherr Manuela CHE Sax BMW 318is 1795 2:58.77 10.00 * 2:44.43 2:44.43 27.51
117 502 L4-2000 Alber Stefanie CHE Rickenbach b. Wil BMW 320i Coupé 1991 2:48.11 * 2:45.34 2:45.34 28.42
118 215 L2+3000 Selbach Kai CHE Hünenberg Audi S3 quattro 3028 2:47.35 * 2:45.82 2:45.82 28.90
119 316 SRC F. Corezzola Corezzola Flavio CHE Oberengstringen Suzuki Swift Sport 2334 * 2:46.02 2:56.94 2:46.02 29.10
120 532 L4+3000 Martin Rudolf Friedrich CHE Birr Mercedes Benz SLK55 AMG 5461 2:49.64 * 2:46.22 2:46.22 29.30
121 418 ATS MB Motorsport Team Cosandier Pierre CHE Kerzers Abarth 500 1.4 2362 2:46.80 * 2:46.30 2:46.30 29.38
122 417 ATS Equipe Bernoise Fischer-Garovi Martina CHE Sachseln Abarth 695 TF 2326 2:47.62 * 2:46.90 2:46.90 29.98
123 211 L2-3000 Brunner Peter CHE Flawil Mini Cooper S 2717 2:49.78 * 2:48.11 2:48.11 31.19
124 603 HiG Müllhaupt Markus CHE Winterthur Porsche 944 Turbo 4214 2:50.32 * 2:49.47 2:49.47 32.55
125 218 L2+3000 Galbusera Niko CHE Lumino Mitsubishi Lancer Evo X 3397 * 2:50.75 2:52.23 2:50.75 33.83
126 419 ATSB Team Rallye Top Wyssen Janine CHE Spiezwiler Abarth 695 Biposto 2326 2:53.28 10.00 * 2:52.30 10.00 2:52.30 35.38
127 209 L2-3000 Wismer Thomas CHE Horn Fiat 500 Abarth SS 2380 2:53.42 * 2:52.43 2:52.43 35.51
128 606 PDCS Porsche Sports Cup S Heiniger Sonja M. CHE Jona Porsche 911 GT3 RS 3996 * 2:52.91 2:53.28 2:52.91 35.99
129 202 L2-2000 Gardoni Riccardo CHE Zufikon Suzuki Swift Sport 1586 2:55.70 * 2:53.07 2:53.07 36.15
130 607 PDCS ACS Gafner Barbara CHE Dürnten Porsche 996 GT3 3600 * 2:54.07 2:55.01 2:54.07 37.15
131 108 L1-3000 Zenhäusern Carmen CHE Les Verrières Abarth 595 Competizione 2380 3:06.46 10.00 * 2:57.53 2:57.53 40.61
132 601 HiG Walther Fritz CHE Hallau BMW 1998 * 2:59.00 3:01.05 2:59.00 42.08
133 605 HiG Schönherr Claude CHE Illhart Austin Healey 3000 3:23.24 * 3:21.87 3:21.87 1:04.95
134 615 L3-2000 Vonow Alexander CHE Berikon Alfa Romeo 1290 3:23.45 * 3:23.26 3:23.26 1:06.34

219 L2+3000 Freimüller Anderson CHE Nürensdorf Subaru WRX STI 4250 NC NC
224 L2+3000 Luedi Daniel CHE Losone Subaru impreza 3400 NC DNS
403 LCP Steinmann Daniel CHE Zürich Lotus Exige 360 Cup 5875 NC NC
421 ATSC P. Scarinzi Scarinzi Patrick CHE Vicques Abarth 695 biposto 2326 DNS DNS
616 L3-2000 Fauler Meta CHE Stadel VW Golf1 1800 DNS DNS

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Theo Bertschi Zeitmessung: Sportstiming.ch
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17.07.2021  /  Frauenfeld den 17.07.2021 um 09:57 / Seite 1/1

DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Kategorie L1 / bis 2000 ccm  

1 106 Morgenegg Jakob CHE Bargen Subaru BRZ 1998 2:35.47 * 2:34.09 2:34.09
2 105 Posch Fredy CHE Sevelen Honda Integra 1797 2:37.16 * 2:35.22 2:35.22 1.13
3 103 Rüedi Tobias CHE Alchenstorf Honda Integra Type-R 1797 * 2:36.03 2:36.69 2:36.03 1.94
4 101 Ballmer Erich CHE Lausen Honda Integra Type-R 1797 2:44.43 * 2:41.74 2:41.74 7.65
5 107 Ballmer Hugo CHE Lausen Honda Integra Type-R 1797 2:44.44 * 2:43.35 2:43.35 9.26
6 102 Mitschjeta Nils CHE Oberhelfenschwil Renault Clio 1998 2:48.28 * 2:44.94 2:44.94 10.85

  Kategorie L1 /  bis 3000 ccm  

1 112 Eggenberger Manfred CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 * 2:29.98 2:30.95 2:29.98
2 111 Glanzmann Stefan CHE Huttwil Toyota GR Yaris 2751 * 2:35.22 2:36.54 2:35.22 5.24
3 110 Schranz Michael CHE Wilderswil Renault Clio RS Trophy 2750 2:35.93 * 2:35.85 2:35.85 5.87
4 114 Mitschjeta Timo CHE Bütschwil Toyota GR Yaris 2751 2:38.77 * 2:37.80 2:37.80 7.82
5 113 Ugur Deniz CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 2:46.29 * 2:38.83 2:38.83 8.85
6 109 Ottavio Stevan CHE Cugnasco Suzuki Swift 2374 2:43.34 * 2:39.16 2:39.16 9.18
7 108 Zenhäusern Carmen CHE Les Verrières Abarth 595 Competizione 2380 2:57.97 * 2:57.42 2:57.42 27.44

  Kategorie L1 / über 3000 ccm  

1 115 Piccinato Giuliano CHE Bättwil Hyundai i30 N 3396 2:32.13 * 2:30.86 2:30.86
2 117 Feldmann Sandro CHE St. Gallen Ford Focus 3844 2:33.93 * 2:32.36 2:32.36 1.50
3 119 Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW M140i 5096 2:34.98 * 2:34.24 2:34.24 3.38
4 116 Meier Jürg CHE Baltenswil Honda Civic Type-R 3393 * 2:34.60 2:35.45 2:34.60 3.74
5 118 Schlatter Rolf CHE Felben Wellhausen BMW 135i 5064 2:42.49 * 2:41.87 2:41.87 11.01
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Kategorie L2 / bis 2000 ccm  

1 205 Schmid Noa CHE Alpnach Subaru BRZ 1998 2:25.74 * 2:24.56 2:24.56
2 201 Stutz Roger CHE Watt Toyota GT86 1998 * 2:33.14 2:33.57 2:33.14 8.58
3 206 Stutz André CHE Kollbrunn Toyota GT 86 1998 2:39.63 * 2:33.82 2:33.82 9.26
4 203 Falabretti Mario CHE Wangen an der Aare Renault Clio Sport 16V 1998 2:40.95 * 2:40.41 2:40.41 15.85
5 208 Heini Nicolas CHE Mettmenstetten Suzuki Swift 1586 2:49.52 * 2:45.87 2:45.87 21.31
6 202 Gardoni Riccardo CHE Zufikon Suzuki Swift Sport 1586 2:58.59 * 2:56.36 2:56.36 31.80

  Kategorie L2 / 2001 bis 3000 ccm  

1 210 Stofer Raymond CHE Herznach Mini Cooper S 2717 2:41.08 * 2:28.30 2:28.30
2 207 Jucker Jürg CHE Bauma MINI Cooper S 2717 * 2:28.40 2:35.89 2:28.40 0.10
3 214 Jucker Jovin CHE Hettlingen Mini Cooper S 2717 2:32.75 * 2:32.00 2:32.00 3.70
4 213 Ugur Deniz CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 2:35.96 * 2:35.06 2:35.06 6.76
5 212 Bernasconi Federico CHE Mendrisio Toyota Yaris GR 2703 2:38.51 * 2:36.14 2:36.14 7.84
6 211 Brunner Peter CHE Flawil Mini Cooper S 2717 2:50.75 * 2:47.77 2:47.77 19.47
7 209 Wismer Thomas CHE Horn Fiat 500 Abarth SS 2380 2:59.61 * 2:55.65 2:55.65 27.35

  Kategorie L2 / über 3000 ccm  

1 222 Nassimbeni Fabio CHE Hinwil Mini JCW 3393 2:28.63 * 2:25.48 2:25.48
2 223 Meili Beat CHE Goldingen BMW 1er M Coupé 5064 * 2:25.66 2:26.97 2:25.66 0.18
3 224 Luedi Daniel CHE Losone Subaru impreza 3400 2:27.66 * 2:26.63 2:26.63 1.15
4 216 Kälin Hans-Ruedi CHE Steinen Subaru BRZ 3400 2:34.73 * 2:28.03 2:28.03 2.55
5 225 Paltenghi Massimo CHE Cugnasco Subaru BRZ 3400 * 2:28.47 2:32.10 2:28.47 2.99
6 217 Postizzi Didier CHE La chaux Renault Mégane 3397 2:36.97 * 2:35.69 2:35.69 10.21
7 220 Kargl Benedikt CHE Triengen Ford-CNG-Technik Focus RS 3844 2:45.13 * 2:36.46 2:36.46 10.98
8 221 Rossi Laurent CHE Vissoie Subaru Impreza WRX STI 3390 2:48.24 * 2:42.93 2:42.93 17.45
9 219 Freimüller Anderson CHE Nürensdorf Subaru WRX STI 4250 3:05.86 * 2:47.82 2:47.82 22.34
10 215 Selbach Kai CHE Hünenberg Audi S3 quattro 3028 2:57.56 * 2:50.36 2:50.36 24.88
11 218 Galbusera Niko CHE Lumino Mitsubishi Lancer Evo X 3397 3:25.49 * 2:58.39 2:58.39 32.91

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Theo Bertschi Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Suzuki Swiss Racing Cup (REG)  

1 326 Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 2:33.89 * 2:31.74 2:31.74
2 317 S. Fehr Fehr Sandro CHE Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 2334 2:33.46 * 2:32.22 2:32.22 0.48
3 318 M. Muzzarelli Muzzarelli Marcel CHE Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport 2334 2:34.27 * 2:32.74 2:32.74 1.00
4 320 F. Eggenberger Eggenberger Fabian CHE Zürich Suzuki Swift Sport 2334 * 2:32.99 2:33.93 2:32.99 1.25
5 306 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Suzuki Swift Sport 2334 * 2:33.53 2:33.55 2:33.53 1.79
6 321 H. Leiber Leiber Heiko CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 2:35.69 * 2:33.96 2:33.96 2.22
7 307 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Suzuki Swift Sport 2334 2:35.14 * 2:34.13 2:34.13 2.39
8 308 ACS Tremp Rolf CHE Ebnat Kappel Suzuki Swift Sport 2334 2:35.50 * 2:34.21 2:34.21 2.47
9 310 Equipe Bernoise Böhler Stefan CHE Schleinikon Suzuki Swift Sport 2334 2:36.58 * 2:34.58 2:34.58 2.84
10 312 Ecurie Basilisk Denzer Gilbert CHE Gelterkinden Suzuki Swift Sport 2334 * 2:34.65 2:34.89 2:34.65 2.91
11 311 Equipe Bernoise Henggeler Ralf CHE Unterägeri Suzuki Swift Sport 2334 2:37.79 * 2:35.03 2:35.03 3.29
12 319 M. Béring Béring Michaël CHE Le Locle Suzuki Swift Sport 2334 * 2:35.70 2:36.62 2:35.70 3.96
13 314 J. Debrunner Debrunner Jean-Claude CHE Lachen Suzuki Swift Sport 2334 2:36.92 * 2:35.72 2:35.72 3.98
14 322 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc CHE Rafz Suzuki Swift Sport 2334 2:39.44 * 2:36.97 2:36.97 5.23
15 313 Equipe Bernoise Landolt Marcel CHE Schlieren Suzuki Swift Sport 2334 2:37.62 * 2:36.99 2:36.99 5.25
16 324 Eventseelisberg Thomann Rico CHE Winterthur Suzuki Swift Sport 2334 2:39.53 * 2:37.05 2:37.05 5.31
17 301 N. Leiber Leiber Narkym CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 2:40.41 * 2:37.97 2:37.97 6.23
18 304 A. Ullrich Ullrich Alexander CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 * 2:38.05 2:43.23 2:38.05 6.31
19 302 Ecurie du Jorat Moulin Cédric CHE Bex Suzuki Swift Sport 2334 2:44.09 * 2:38.39 2:38.39 6.65
20 303 M. Spörri Spörri Michael CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 2:39.52 * 2:38.82 2:38.82 7.08
21 325 Ecurie du Nord Henchoz Gautier CHE Gollion Suzuki Swift Sport 2334 2:42.04 * 2:38.91 2:38.91 7.17
22 309 Equipe Bernoise De Francesco Claudio CHE Pfäffikon Suzuki Swift Sport 2334 2:41.31 * 2:39.08 2:39.08 7.34
23 323 A. Mühlethaler Mühlethaler Alexandra CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 2:43.47 * 2:39.27 2:39.27 7.53
24 305 Ecurie du Nord Nicole Patrice CHE Yvonand Suzuki Swift Sport 2334 2:41.47 * 2:39.33 2:39.33 7.59
25 316 F. Corezzola Corezzola Flavio CHE Oberengstringen Suzuki Swift Sport 2334 2:58.86 * 2:50.40 2:50.40 18.66

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Theo Bertschi Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Suzuki Swiss Racing Cup (REG)  

1 320 F. Eggenberger Eggenberger Fabian CHE Zürich Suzuki Swift Sport 2334 * 2:31.84 2:31.91 2:31.84
2 317 S. Fehr Fehr Sandro CHE Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 2334 2:33.42 * 2:32.26 2:32.26 0.42
3 326 Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 * 2:32.59 2:40.67 2:32.59 0.75
4 314 J. Debrunner Debrunner Jean-Claude CHE Lachen Suzuki Swift Sport 2334 2:34.81 * 2:33.21 2:33.21 1.37
5 312 Ecurie Basilisk Denzer Gilbert CHE Gelterkinden Suzuki Swift Sport 2334 2:34.82 * 2:33.67 2:33.67 1.83
6 306 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Suzuki Swift Sport 2334 * 2:34.11 3:22.45 2:34.11 2.27
7 311 Equipe Bernoise Henggeler Ralf CHE Unterägeri Suzuki Swift Sport 2334 2:35.18 * 2:34.15 2:34.15 2.31
8 307 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Suzuki Swift Sport 2334 2:34.96 * 2:34.80 2:34.80 2.96
9 323 A. Mühlethaler Mühlethaler Alexandra CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 2:38.34 * 2:35.20 2:35.20 3.36
10 310 Equipe Bernoise Böhler Stefan CHE Schleinikon Suzuki Swift Sport 2334 2:35.93 * 2:35.48 2:35.48 3.64
11 318 M. Muzzarelli Muzzarelli Marcel CHE Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport 2334 2:35.77 * 2:35.49 2:35.49 3.65
12 324 Eventseelisberg Thomann Rico CHE Winterthur Suzuki Swift Sport 2334 2:36.51 * 2:35.61 2:35.61 3.77
13 304 A. Ullrich Ullrich Alexander CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 * 2:35.78 2:43.33 2:35.78 3.94
14 325 Ecurie du Nord Henchoz Gautier CHE Gollion Suzuki Swift Sport 2334 2:35.91 * 2:35.86 2:35.86 4.02
15 322 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc CHE Rafz Suzuki Swift Sport 2334 2:38.09 * 2:35.88 2:35.88 4.04
16 321 H. Leiber Leiber Heiko CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 2:38.08 * 2:36.31 2:36.31 4.47
17 309 Equipe Bernoise De Francesco Claudio CHE Pfäffikon Suzuki Swift Sport 2334 2:37.97 * 2:36.41 2:36.41 4.57
18 319 M. Béring Béring Michaël CHE Le Locle Suzuki Swift Sport 2334 2:37.56 * 2:36.44 2:36.44 4.60
19 302 Ecurie du Jorat Moulin Cédric CHE Bex Suzuki Swift Sport 2334 * 2:36.45 2:37.72 2:36.45 4.61
20 313 Equipe Bernoise Landolt Marcel CHE Schlieren Suzuki Swift Sport 2334 2:37.71 * 2:37.11 2:37.11 5.27
21 305 Ecurie du Nord Nicole Patrice CHE Yvonand Suzuki Swift Sport 2334 2:38.32 * 2:37.96 2:37.96 6.12
22 301 N. Leiber Leiber Narkym CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 2:42.43 * 2:38.08 2:38.08 6.24
23 303 M. Spörri Spörri Michael CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 2:42.14 * 2:38.65 2:38.65 6.81
24 308 ACS Tremp Rolf CHE Ebnat Kappel Suzuki Swift Sport 2334 * 2:41.32 2:41.59 2:41.32 9.48
25 316 F. Corezzola Corezzola Flavio CHE Oberengstringen Suzuki Swift Sport 2334 2:43.98 * 2:43.64 2:43.64 11.80

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Theo Bertschi Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Lotus V6 Cup Suisse / Klasse I Production (LOC)  

1 402 Kobelt Edy CHE Wattwil Lotus Exige V6 Cup 350 5875 2:24.04 * 2:22.44 2:22.44
2 401 Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige V6 320 Cup 5875 * 2:23.77 2:23.79 2:23.77 1.33
3 403 Steinmann Daniel CHE Zürich Lotus Exige 360 Cup 5875 2:28.44 * 2:24.35 2:24.35 1.91

  Lotus V6 Cup Suisse / Klasse II Competition (LOC)  

1 411 Egger Fabian CHE Niederhelfenschwil Lotus Exige V6 CUP LW-R 5875 2:19.97 * 2:17.63 2:17.63
2 415 Bollhalder Hermann CHE Wattwil Lotus Exige Cup 430 5875 2:18.85 * 2:18.82 2:18.82 1.19
3 410 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Evora GT 430 5875 2:19.59 * 2:19.40 2:19.40 1.77
4 409 Strim Daniel CHE Widnau Lotus Exige Sup 430 5875 * 2:20.34 2:20.44 2:20.34 2.71
5 414 Mahler Hannes CHE Seengen Lotus Exige Cup 430 5875 * 2:20.53 2:34.66 2:20.53 2.90
6 404 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 410 5875 2:21.84 * 2:20.66 2:20.66 3.03
7 408 Berchtold Benno CHE Rotkreuz Lotus Exige 410 LW-R 5875 2:25.80 * 2:22.08 2:22.08 4.45
8 405 Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 430 5875 * 2:22.42 2:23.68 2:22.42 4.79
9 407 Hedinger Mario CHE Samedan Lotus Exige 5875 2:25.29 * 2:24.36 2:24.36 6.73
10 406 Wiese Heinz CHE Cham Lotus Evora 430 GT 5875 2:27.37 * 2:26.60 2:26.60 8.97
11 412 Petermann Oliver CHE Neftenbach Lotus Exige Cup 430 5875 2:33.87 * 2:32.90 2:32.90 15.27
12 413 Bachmann Marc CHE Wangen Lotus Exige V6 Sport 410 5875 * 2:35.15 2:38.26 2:35.15 17.52

  Abarth Trofeo Slalom / Abarth (REG)  

1 417 Equipe Bernoise Fischer-Garovi Martina CHE Sachseln Abarth 695 TF 2326 2:51.07 * 2:48.59 2:48.59
2 418 MB Motorsport Team Cosandier Pierre CHE Kerzers Abarth 500 1.4 2362 2:50.67 * 2:48.77 2:48.77 0.18

  Abarth Torfeo Slalom / Biposto (REG)  

1 419 Team Rallye Top Wyssen Janine CHE Spiezwiler Abarth 695 Biposto 2326 2:44.35 * 2:43.36 2:43.36

  Abarth Trofeo Slalom / Corsa (REG)  

1 423 Team Rallye Top Wyssen Beat CHE Spiezwiler Abarth 124 Rally 2961 * 2:26.52 2:48.24 2:26.52
2 420 S. Rocchetti Rocchetti Susan CHE Wiesendangen Abarth 500 2326 2:47.51 * 2:37.08 2:37.08 10.56
3 424 Equipe Bernoise Rocchetti Ivano CHE Wiesendangen Abarth 500 2326 2:39.21 * 2:37.84 2:37.84 11.32
4 422 Team Rallye Top Riesen Bruno CHE Wattenwil Abarth R3T 2326 * 2:38.66 2:58.08 2:38.66 12.14
5 421 P. Scarinzi Scarinzi Patrick CHE Vicques Abarth 695 biposto 2326 * 2:44.55 2:59.50 2:44.55 18.03

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Theo Bertschi Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Lotus V6 Cup Suisse / Klasse I Production (LOC)  

1 402 Kobelt Edy CHE Wattwil Lotus Exige V6 Cup 350 5875 * 2:20.49 2:20.55 2:20.49
2 401 Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige V6 320 Cup 5875 2:25.68 * 2:23.41 2:23.41 2.92
3 403 Steinmann Daniel CHE Zürich Lotus Exige 360 Cup 5875 2:28.77 * 2:23.61 2:23.61 3.12

  Lotus V6 Cup Suisse / Klasse II Competition (LOC)  

1 414 Mahler Hannes CHE Seengen Lotus Exige Cup 430 5875 2:16.36 * 2:14.92 2:14.92
2 409 Strim Daniel CHE Widnau Lotus Exige Sup 430 5875 2:18.57 * 2:17.62 2:17.62 2.70
3 415 Bollhalder Hermann CHE Wattwil Lotus Exige Cup 430 5875 2:18.06 * 2:17.98 2:17.98 3.06
4 410 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Evora GT 430 5875 * 2:18.02 2:18.07 2:18.02 3.10
5 411 Egger Fabian CHE Niederhelfenschwil Lotus Exige V6 CUP LW-R 5875 * 2:19.13 2:26.95 2:19.13 4.21
6 408 Berchtold Benno CHE Rotkreuz Lotus Exige 410 LW-R 5875 2:20.78 * 2:19.83 2:19.83 4.91
7 407 Hedinger Mario CHE Samedan Lotus Exige 5875 * 2:21.38 2:23.07 2:21.38 6.46
8 404 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 410 5875 2:23.45 * 2:22.08 2:22.08 7.16
9 405 Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 430 5875 * 2:23.04 2:23.72 2:23.04 8.12
10 413 Bachmann Marc CHE Wangen Lotus Exige V6 Sport 410 5875 2:27.78 * 2:25.60 2:25.60 10.68
11 406 Wiese Heinz CHE Cham Lotus Evora 430 GT 5875 2:27.73 * 2:26.85 2:26.85 11.93

  Abarth Trofeo Slalom / Abarth (REG)  

1 418 MB Motorsport Team Cosandier Pierre CHE Kerzers Abarth 500 1.4 2362 2:48.79 * 2:47.59 2:47.59
2 417 Equipe Bernoise Fischer-Garovi Martina CHE Sachseln Abarth 695 TF 2326 2:49.91 * 2:48.50 2:48.50 0.91

  Abarth Trofeo Slalom / Corsa (REG)  

1 423 Team Rallye Top Wyssen Beat CHE Spiezwiler Abarth 124 Rally 2961 2:24.55 * 2:22.51 2:22.51
2 424 Equipe Bernoise Rocchetti Ivano CHE Wiesendangen Abarth 500 2326 * 2:36.79 2:41.04 2:36.79 14.28
3 422 Team Rallye Top Riesen Bruno CHE Wattenwil Abarth R3T 2326 2:37.86 * 2:37.26 2:37.26 14.75
4 421 P. Scarinzi Scarinzi Patrick CHE Vicques Abarth 695 biposto 2326 * 2:44.07 2:44.14 2:44.07 21.56

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Theo Bertschi Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Kategorie L4 / bis 2000 ccm  

1 512 Haltner Pascal CHE Sax BMW 318is 1795 2:35.10 * 2:32.79 2:32.79
2 511 Suhr Reiner CHE Basel Lotus Exige MK 1 1796 2:36.38 * 2:33.41 2:33.41 0.62
3 506 Rüedi Tobias CHE Aichenstorf Honda Integra Type-R 1797 2:35.66 * 2:34.14 2:34.14 1.35
4 504 Widmer Manuel CHE Eschlikon Suzuki Swift Sport 1586 2:38.18 * 2:35.97 2:35.97 3.18
5 505 Ulrich Rene CHE Steinen Honda CRX Vtec 1595 2:40.43 * 2:37.14 2:37.14 4.35
6 508 Falabretti Mario CHE Wangen an der Aare Renault Clio Sport 16V 1998 2:41.28 * 2:40.00 2:40.00 7.21
7 507 Hilber Marco CHE Märwil Honda Civic Type R 1998 2:41.93 * 2:40.84 2:40.84 8.05
8 514 Paltenghi Massimo CHE Cugnasco Toyota MR2 2000 * 2:41.50 2:41.92 2:41.50 8.71
9 513 Leibacher Martin CHE Rickenbach BMW 320i 1991 2:46.67 * 2:42.44 2:42.44 9.65
10 503 Soldini Marcello CHE Coldrerio Toyota MR2 2000 2:46.75 * 2:43.50 2:43.50 10.71
11 502 Alber Stefanie CHE Rickenbach b. Wil BMW 320i Coupé 1991 2:51.10 * 2:44.72 2:44.72 11.93
12 501 Lenherr Manuela CHE Sax BMW 318is 1795 3:01.93 * 2:49.01 2:49.01 16.22
13 509 Stucki Marcel CHE Boswil Honda S2000 1997 2:59.97 * 2:51.69 2:51.69 18.90

  Kategorie L4 / 2001 bis 3000 ccm  

1 519 Stofer Raymond CHE Herznach Mini Cooper S 2717 2:27.82 * 2:24.90 2:24.90
2 517 Baeriswyl Barbara CHE Seengen Mini Cooper S 2717 2:31.63 * 2:30.31 2:30.31 5.41
3 516 Schranz Michael CHE Wilderswil Renault Clio RS Trophy 2750 2:33.53 * 2:33.32 2:33.32 8.42
4 520 Comparato Luca CHE Merenschwand Toyota GR Yaris 2720 2:40.61 * 2:37.50 2:37.50 12.60
5 518 Conti Massimo CHE Sementina Mini JCW GP 2717 2:39.14 * 2:38.40 2:38.40 13.50
6 515 Hunziker Rafael CHE Schottikon Citroen Saxo Bemani 2698 2:41.85 * 2:40.83 2:40.83 15.93

  Kategorie L4 / über 3000 ccm  

1 528 Nipp Alois LIE Balzers Porsche GT3 3800 2:23.00 * 2:20.73 2:20.73
2 527 Mantadakis Iosif CHE Kloten Renault Mégane RS 3396 2:27.51 * 2:23.19 2:23.19 2.46
3 523 Kunz Claudio CHE Zweisimmen Subaru Impreza 4156 2:29.64 * 2:25.71 2:25.71 4.98
4 525 Meier Tobias CHE Ebnat-Kappel Opel Astra 3397 2:36.50 * 2:26.53 2:26.53 5.80
5 530 Calderari Marco CHE Bremgarten BE Lotus Seven 3026 2:30.16 * 2:26.88 2:26.88 6.15
6 522 Urban Patrice CHE Seewen BMW 5092 2:37.26 * 2:27.14 2:27.14 6.41
7 531 Bochsler Hanspeter CHE Ermatingen BMW M4 GTS 5064 * 2:28.65 2:28.86 2:28.65 7.92
8 526 La Torre Luca CHE Winterthur Renault Megane RS 3397 2:37.36 * 2:35.00 2:35.00 14.27
9 529 Dünki Ronaldo CHE Brütten KTM X-BOW 3390 2:50.57 * 2:35.37 2:35.37 14.64
10 533 Mark Dino CHE Tann VW Golf 3400 * 2:43.46 3:02.92 2:43.46 22.73
11 521 Mark Gion CHE Tann VW Golf 7 GTI 3400 2:46.59 * 2:43.94 2:43.94 23.21
12 532 Martin Rudolf Friedrich CHE Birr Mercedes Benz SLK55 AMG 5461 3:07.01 * 2:52.90 2:52.90 32.17

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Theo Bertschi Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Historische Gleichmässigkeitsprüfung (LOC)  

1 604 Huber Peter CHE Mörschwil Porsche Carrera RSR 2994 2:38.79 * 2:37.98 2:37.98
2 602 Hauser Olaf CHE Stein am Rhein Renault 5 Alpine Turbo 2375 2:49.94 * 2:46.36 2:46.36 8.38
3 603 Müllhaupt Markus CHE Winterthur Porsche 944 Turbo 4214 2:54.11 * 2:49.47 2:49.47 11.49
4 601 Walther Fritz CHE Hallau BMW 1998 * 2:58.76 3:06.57 2:58.76 20.78
5 605 Schönherr Claude CHE Illhart Austin Healey 3000 * 3:21.86 3:23.60 3:21.86 43.88

  Porsche Drivers Challenge (REG)  

1 608 ACS Gafner Peter CHE Dürnten Porsche GT3 RS 3800 2:36.36 * 2:34.88 2:34.88
2 607 ACS Gafner Barbara CHE Dürnten Porsche 996 GT3 3600 3:00.39 * 2:56.72 2:56.72 21.84
3 606 Porsche Sports Cup S Heiniger Sonja M. CHE Jona Porsche 911 GT3 RS 3996 3:04.18 * 2:59.55 2:59.55 24.67

  Porsche Slalom Cup / Kategorie 1 (REG)  

1 609 Porsche Sports Cup S Widmer Michael CHE Lenzerheide Porsche Carrera S 3800 2:35.33 * 2:34.69 2:34.69
2 610 Porsche Sports Cup S Dario Filippi CHE Allschwil Porsche GT4 3800 2:49.54 * 2:45.12 2:45.12 10.43

  Porsche Slalom Cup / Kategorie 4a (REG)  

1 611 Porsche Sports Cup S Ziegler Robert CHE Winterthur Porsche GT3 3600 2:28.58 * 2:24.58 2:24.58

  Porsche Slalom Cup / Kategorie 4c (REG)  

1 612 Stadler Motorsport Penalba Xavier CHE Wettswil am Albis Porsche 991 GT3 RS 3996 2:24.78 * 2:21.45 2:21.45
2 613 Porsche Sports Cup S Späni Jules J. CHE Wollerau Porsche 911 GT3 RS 3996 2:35.41 * 2:33.91 2:33.91 12.46

  Porsche Slalom Cup / Kategorie 40 (REG)  

1 614 S. Bär Bär Serge CHE Wädenswil Porsche 911 3600 2:29.32 * 2:29.05 2:29.05

  Kategorie L3 / bis 2000 ccm  

1 617 Affolter Christoph CHE Schwadernau VW Golf II GTI 1780 3:26.45 * 2:39.32 2:39.32
2 618 Kauter Daniel CHE Gross Opel Kadett C 1998 3:07.17 * 2:42.05 2:42.05 2.73
3 615 Vonow Alexander CHE Berikon Alfa Romeo 1290 3:31.80 * 3:28.62 3:28.62 49.30

616 Fauler Meta CHE Stadel VW Golf1 1800 DNF DNS

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Theo Bertschi Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 523 Kunz Claudio CHE Zweisimmen Subaru Impreza 4156 9.81 * 6.46 6.46
2 608 ACS Gafner Peter CHE Dürnten Porsche Boxter GTS 3400 8.50 * 8.32 8.32 1.86
3 528 Nipp Alois CHE Balzers Porsche GT3 3800 8.48 * 8.33 8.33 1.87
4 411 Egger Fabian CHE Niederhelfenschwil Lotus Exige V6 CUP LW-R 5875 * 8.37 8.38 8.37 1.91
5 407 Hedinger Mario CHE Samedan Lotus Exige 5875 8.39 * 8.38 8.38 1.92
6 531 Bochsler Hanspeter CHE Ermatingen BMW M4 GTS 5064 8.53 * 8.41 8.41 1.95
7 404 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 410 5875 * 8.43 8.50 8.43 1.97
8 408 Berchtold Benno CHE Rotkreuz Lotus Exige 410 LW-R 5875 8.49 * 8.45 8.45 1.99
9 409 Strim Daniel CHE Widnau Lotus Exige Sup 430 5875 8.54 * 8.47 8.47 2.01

10 402 Kobelt Edy CHE Wattwil Lotus Exige V6 Cup 350 5875 8.57 * 8.50 8.50 2.04
11 403 Steinmann Daniel CHE Zürich Lotus Exige 360 Cup 5875 8.59 * 8.51 8.51 2.05
12 612 Stadler Motorsport Penalba Xavier CHE Wettswil am Albis Porsche 991 GT3 RS 3996 8.65 * 8.51 8.51 2.05
13 405 Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 430 5875 * 8.52 8.55 8.52 2.06
14 401 Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige V6 320 Cup 5875 * 8.53 8.60 8.53 2.07
15 410 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Evora GT 430 5875 * 8.54 8.63 8.54 2.08
16 414 Mahler Hannes CHE Seengen Lotus Exige Cup 430 5875 * 8.55 8.59 8.55 2.09
17 522 Urban Patrice CHE Seewen BMW 5092 8.68 * 8.56 8.56 2.10
18 415 Bollhalder Hermann CHE Wattwil Lotus Exige Cup 430 5875 * 8.62 8.66 8.62 2.16
19 613 Porsche Sports Cup S Späni Jules J. CHE Wollerau Porsche 911 GT3 RS 3996 * 8.68 8.70 8.68 2.22
20 423 Team Rallye Top Wyssen Beat CHE Spiezwiler Abarth 124 Rally 2961 9.28 * 8.71 8.71 2.25
21 406 Wiese Heinz CHE Cham Lotus Evora 430 GT 5875 * 8.72 9.08 8.72 2.26
22 119 Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW M140i 5096 * 8.84 8.87 8.84 2.38
23 611 Porsche Sports Cup S Ziegler Robert CHE Winterthur Porsche GT3 3600 8.91 * 8.88 8.88 2.42
24 413 Bachmann Marc CHE Wangen Lotus Exige V6 Sport 410 5875 8.97 * 8.90 8.90 2.44
25 614 S. Bär Bär Serge CHE Wädenswil Porsche 911 3600 9.15 * 8.97 8.97 2.51
26 216 Kälin Hans-Ruedi CHE Steinen Subaru BRZ 3400 * 9.05 9.15 9.05 2.59
27 532 Martin Rudolf Friedrich CHE Birr Mercedes Benz SLK55 AMG 5461 * 9.15 9.33 9.15 2.69
28 530 Calderari Marco CHE Bremgarten BE Lotus Seven 3026 * 9.17 9.23 9.17 2.71
29 117 Feldmann Sandro CHE St. Gallen Ford Focus 3844 * 9.18 9.34 9.18 2.72
30 223 Meili Beat CHE Goldingen BMW 1er M Coupé 5064 9.97 * 9.18 9.18 2.72
31 609 Porsche Sports Cup S Widmer Michael CHE Lenzerheide Porsche Carrera S 3800 * 9.20 9.28 9.20 2.74
32 412 Petermann Oliver CHE Neftenbach Lotus Exige Cup 430 5875 * 9.21 9.27 9.21 2.75
33 529 Dünki Ronaldo CHE Brütten KTM X-BOW 3390 * 9.29 9.60 9.29 2.83
34 114 Mitschjeta Timo CHE Bütschwil Toyota GR Yaris 2751 10.10 * 9.29 9.29 2.83
35 525 Meier Tobias CHE Ebnat-Kappel Opel Astra 3397 9.86 * 9.37 9.37 2.91
36 225 Paltenghi Massimo CHE Cugnasco Subaru BRZ 3400 * 9.41 9.41 9.41 2.95
37 112 Eggenberger Manfred CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 9.53 * 9.41 9.41 2.95
38 527 Mantadakis Iosif CHE Kloten Renault Mégane RS 3396 9.49 * 9.43 9.43 2.97
39 521 Mark Gion CHE Tann VW Golf 7 GTI 3400 * 9.46 9.48 9.46 3.00
40 610 Porsche Sports Cup S Dario Filippi CHE Allschwil Porsche GT4 3800 9.67 * 9.50 9.50 3.04
41 118 Schlatter Rolf CHE Felben Wellhausen BMW 135i 5064 9.74 * 9.51 9.51 3.05
42 533 Mark Dino CHE Tann VW Golf 3400 10.01 * 9.54 9.54 3.08
43 210 Stofer Raymond CHE Herznach Mini Cooper S 2717 * 9.61 9.62 9.61 3.15
44 222 Nassimbeni Fabio CHE Hinwil Mini JCW 3393 9.65 * 9.61 9.61 3.15
45 424 Equipe Bernoise Rocchetti Ivano CHE Wiesendangen Abarth 500 2326 * 9.67 9.83 9.67 3.21
46 517 Baeriswyl Barbara CHE Seengen Mini Cooper S 2717 * 9.75 10.38 9.75 3.29
47 111 Glanzmann Stefan CHE Huttwil Toyota GR Yaris 2751 9.78 * 9.77 9.77 3.31
48 519 Stofer Raymond CHE MINI Cooper S 2717 * 9.79 9.79 3.33
49 606 Porsche Sports Cup S Heiniger Sonja M. CHE Jona Porsche 911 GT3 RS 3996 10.10 * 9.79 9.79 3.33
50 113 Ugur Deniz CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 10.14 * 9.79 9.79 3.33
51 604 Huber Peter CHE Mörschwil Porsche Carrera RSR 2994 * 9.81 10.01 9.81 3.35
52 115 Piccinato Giuliano CHE Bättwil Hyundai i30 N 3396 * 9.83 9.87 9.83 3.37
53 220 Kargl Benedikt CHE Triengen Ford-CNG-Technik Focus RS 3844 * 9.83 10.44 9.83 3.37
54 420 S. Rocchetti Rocchetti Susan CHE Wiesendangen Abarth 500 2326 10.01 * 9.87 9.87 3.41
55 221 Rossi Laurent CHE Vissoie Subaru Impreza WRX STI 3390 10.15 * 9.89 9.89 3.43
56 116 Meier Jürg CHE Baltenswil Honda Civic Type-R 3393 * 9.91 10.00 9.91 3.45
57 518 Conti Massimo CHE Sementina Mini JCW GP 2717 10.31 * 9.97 9.97 3.51
58 526 La Torre Luca CHE Winterthur Renault Megane RS 3397 10.11 * 9.99 9.99 3.53
59 213 11.39 * 10.04 10.04 3.58
60 219 Freimüller Anderson CHE Nürensdorf Subaru WRX STI 4250 * 10.06 10.84 10.06 3.60
61 212 Bernasconi Federico CHE Mendrisio Toyota Yaris GR 2703 10.14 * 10.08 10.08 3.62
62 218 Galbusera Niko CHE Lumino Mitsubishi Lancer Evo X 3397 10.14 * 10.09 10.09 3.63
63 511 Suhr Reiner CHE Basel Lotus Exige MK 1 1796 10.14 * 10.12 10.12 3.66
64 520 Comparato Luca CHE Merenschwand Toyota GR Yaris 2720 10.24 * 10.16 10.16 3.70
65 214 Jucker Jovin CHE Hettlingen Mini Cooper S 2717 * 10.18 10.46 10.18 3.72
66 207 Jucker Jürg CHE Bauma MINI Cooper S 2717 * 10.19 10.19 3.73
67 516 Schranz Michael CHE Renault Clio RS Trophy 2750 * 10.21 10.54 10.21 3.75
68 512 Haltner Pascal CHE Sax BMW 318is 1795 10.30 * 10.21 10.21 3.75
69 515 Hunziker Rafael CHE Schottikon Citroen Saxo Bemani 2698 * 10.23 10.24 10.23 3.77
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

70 217 Postizzi Didier CHE La chaux Renault Mégane 3397 10.53 * 10.27 10.27 3.81
71 317 S. Fehr Fehr Sandro CHE Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 2334 * 10.28 10.33 10.28 3.82
72 422 Team Rallye Top Riesen Bruno CHE Wattenwil Abarth R3T 2326 10.34 * 10.31 10.31 3.85
73 211 Brunner Peter CHE Flawil MINI Cooper S 2717 * 10.32 10.39 10.32 3.86
74 320 F. Eggenberger Eggenberger Fabian CHE Zürich Suzuki Swift Sport 2334 10.35 * 10.32 10.32 3.86
75 205 Schmid Noa CHE Alpnach Subaru BRZ 1998 10.50 * 10.32 10.32 3.86
76 106 Morgenegg Jakob CHE Bargen Subaru BRZ 1998 * 10.33 10.49 10.33 3.87
77 310 Equipe Bernoise Böhler Stefan CHE Schleinikon Suzuki Swift Sport 2334 10.39 * 10.36 10.36 3.90
78 306 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Suzuki Swift Sport 2334 * 10.39 10.49 10.39 3.93
79 110 Schranz Michael CHE Wilderswil Renault Clio RS Trophy 2750 * 10.41 10.48 10.41 3.95
80 323 A. Mühlethaler Mühlethaler Alexandra CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 10.70 * 10.42 10.42 3.96
81 326 Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 * 10.43 10.47 10.43 3.97
82 311 Equipe Bernoise Henggeler Ralf CHE Unterägeri Suzuki Swift Sport 2334 * 10.43 10.57 10.43 3.97
83 307 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Suzuki Swift Sport 2334 * 10.44 10.61 10.44 3.98
84 308 ACS Tremp Rolf CHE Ebnat Kappel Suzuki Swift Sport 2334 * 10.45 10.51 10.45 3.99
85 325 Ecurie du Nord Henchoz Gautier CHE Gollion Suzuki Swift Sport 2334 10.48 * 10.45 10.45 3.99
86 312 Ecurie Basilisk Denzer Gilbert CHE Gelterkinden Suzuki Swift Sport 2334 * 10.49 10.57 10.49 4.03
87 314 J. Debrunner Debrunner Jean-Claude CHE Lachen Suzuki Swift Sport 2334 10.65 * 10.50 10.50 4.04
88 301 N. Leiber Leiber Narkym CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 * 10.51 10.53 10.51 4.05
89 101 Ballmer Erich CHE Lausen Honda Integra Type-R 1797 10.67 * 10.53 10.53 4.07
90 316 F. Corezzola Corezzola Flavio CHE Oberengstringen Suzuki Swift Sport 2334 * 10.54 10.63 10.54 4.08
91 318 M. Muzzarelli Muzzarelli Marcel CHE Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport 2334 * 10.55 10.56 10.55 4.09
92 303 M. Spörri Spörri Michael CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 10.59 * 10.57 10.57 4.11
93 618 Kauter Daniel CHE Gross Opel Kadett C 1998 10.82 * 10.57 10.57 4.11
94 321 H. Leiber Leiber Heiko CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 10.70 * 10.58 10.58 4.12
95 304 A. Ullrich Ullrich Alexander CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 * 10.59 10.61 10.59 4.13
96 105 Posch Fredy CHE Sevelen Honda Integra 1797 * 10.59 10.69 10.59 4.13
97 305 Ecurie du Nord Nicole Patrice CHE Yvonand Suzuki Swift Sport 2334 10.64 * 10.63 10.63 4.17
98 324 Eventseelisberg Thomann Rico CHE Winterthur Suzuki Swift Sport 2334 * 10.67 10.68 10.67 4.21
99 505 Ulrich Rene CHE Steinen Honda CRX Vtec 1595 * 10.68 10.71 10.68 4.22

100 322 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc CHE Rafz Suzuki Swift Sport 2334 10.76 * 10.69 10.69 4.23
101 507 Hilber Marco CHE Märwil Honda Civic Type R 1998 10.95 * 10.69 10.69 4.23
102 319 M. Béring Béring Michaël CHE Le Locle Suzuki Swift Sport 2334 10.80 * 10.70 10.70 4.24
103 103 Rüedi Tobias CHE Alchenstorf Honda Integra Type-R 1797 10.75 * 10.71 10.71 4.25
104 617 Affolter Christoph CHE Schwadernau VW Golf II GTI 1780 10.73 * 10.72 10.72 4.26
105 201 Stutz Roger CHE Watt Toyota GT86 1998 10.80 * 10.73 10.73 4.27
106 309 Equipe Bernoise De Francesco Claudio CHE Pfäffikon Suzuki Swift Sport 2334 * 10.76 10.80 10.76 4.30
107 109 Ottavio Stevan CHE Cugnasco Suzuki Swift 2374 * 10.78 10.82 10.78 4.32
108 419 Team Rallye Top Wyssen Janine CHE Spiezwiler Abarth 695 Biposto 2326 * 10.80 11.09 10.80 4.34
109 203 Falabretti Mario CHE Wangen an der Aare Renault Clio Sport 16V 1998 11.06 * 10.81 10.81 4.35
110 501 Lenherr Manuela CHE Sax BMW 318is 1795 11.10 * 10.81 10.81 4.35
111 509 Stucki Marcel CHE Boswil Honda S2000 1997 * 10.88 10.92 10.88 4.42
112 215 Selbach Kai CHE Hünenberg Audi S3 quattro 3028 11.30 * 10.88 10.88 4.42
113 506 Rüedi Tobias CHE Honda Integra Type-R 1797 * 10.89 10.89 10.89 4.43
114 504 Widmer Manuel CHE Eschlikon Suzuki Swift Sport 1586 * 10.92 10.99 10.92 4.46
115 107 Ballmer Hugo CHE Lausen Honda Integra Type-R 1797 11.10 * 10.93 10.93 4.47
116 302 Ecurie du Jorat Moulin Cédric CHE Bex Suzuki Swift Sport 2334 * 10.95 11.00 10.95 4.49
117 313 Equipe Bernoise Landolt Marcel CHE Schlieren Suzuki Swift Sport 2334 * 10.95 11.11 10.95 4.49
118 508 Falabretti Mario CHE Renault Clio Sport 16V 1998 * 10.97 10.97 10.97 4.51
119 209 Wismer Thomas CHE Horn Fiat 500 Abarth SS 2380 11.16 * 11.01 11.01 4.55
120 607 ACS Gafner Barbara CHE Dürnten Porsche 996 GT3 3600 * 11.06 11.80 11.06 4.60
121 224 Luedi Daniel CHE Losone Subaru impreza 3400 * 11.07 11.07 4.61
122 602 Hauser Olaf CHE Stein am Rhein Renault 5 Alpine Turbo 2375 11.14 * 11.12 11.12 4.66
123 603 Müllhaupt Markus CHE Winterthur Porsche 944 Turbo 4214 * 11.14 11.18 11.14 4.68
124 503 Soldini Marcello CHE Coldrerio Toyota MR2 2000 11.31 * 11.16 11.16 4.70
125 206 Stutz André CHE Kollbrunn Toyota GT 86 1998 11.52 * 11.18 11.18 4.72
126 514 Mehrfachstart Paltenghi Massimo CHE Cugnasco Toyota MR2 2000 * 11.20 11.35 11.20 4.74
127 418 MB Motorsport Team Cosandier Pierre CHE Kerzers Abarth 500 1.4 2362 11.39 * 11.26 11.26 4.80
128 208 Heini Nicolas CHE Mettmenstetten Suzuki Swift 1586 * 11.39 11.39 11.39 4.93
129 108 Zenhäusern Carmen CHE Les Verrières Abarth 595 Competizione 2380 11.46 * 11.40 11.40 4.94
130 513 Leibacher Martin CHE Rickenbach Bmw 320i 1991 11.60 * 11.40 11.40 4.94
131 417 Equipe Bernoise Fischer-Garovi Martina CHE Sachseln Abarth 695 TF 2326 11.45 * 11.44 11.44 4.98
132 102 Mitschjeta Nils CHE Oberhelfenschwil Renault Clio 1998 * 11.47 11.59 11.47 5.01
133 502 Alber Stefanie CHE Rickenbach b. Wil BMW 320i Coupé 1991 12.46 * 11.53 11.53 5.07
134 601 Walther Fritz CHE Hallau BMW 1998 * 11.68 11.72 11.68 5.22
135 202 Gardoni Riccardo CHE Zufikon Suzuki Swift Sport 1586 * 12.08 12.20 12.08 5.62
136 605 Schönherr Claude CHE Illhart Austin Healey 3000 13.76 * 13.52 13.52 7.06
137 615 Vonow Alexander CHE Berikon Alfa Romeo 1290 * 13.58 13.62 13.58 7.12

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Theo Bertschi Zeitmessung: Sportstiming.ch
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17.07.2021  /  Frauenfeld den 19.07.2021 um 11:35 / Seite 1/1

DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 404 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 410 5875 * 8.32 8.60 8.32
2 407 Hedinger Mario CHE Samedan Lotus Exige 5875 8.58 * 8.35 8.35 0.03
3 409 Strim Daniel CHE Widnau Lotus Exige Sup 430 5875 * 8.36 8.45 8.36 0.04
4 411 Egger Fabian CHE Niederhelfenschwil Lotus Exige V6 CUP LW-R 5875 8.44 * 8.41 8.41 0.09
5 408 Berchtold Benno CHE Rotkreuz Lotus Exige 410 LW-R 5875 * 8.44 8.58 8.44 0.12
6 402 Kobelt Edy CHE Wattwil Lotus Exige V6 Cup 350 5875 * 8.47 8.47 8.47 0.15
7 414 Mahler Hannes CHE Seengen Lotus Exige Cup 430 5875 * 8.56 8.58 8.56 0.24
8 403 Steinmann Daniel CHE Zürich Lotus Exige 360 Cup 5875 * 8.57 8.57 8.57 0.25
9 405 Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 430 5875 * 8.61 8.67 8.61 0.29

10 423 Team Rallye Top Wyssen Beat CHE Spiezwiler Abarth 124 Rally 2961 8.76 * 8.62 8.62 0.30
11 401 Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige V6 320 Cup 5875 8.66 * 8.63 8.63 0.31
12 410 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Evora GT 430 5875 8.65 * 8.64 8.64 0.32
13 415 Bollhalder Hermann CHE Wattwil Lotus Exige Cup 430 5875 * 8.66 8.68 8.66 0.34
14 413 Bachmann Marc CHE Wangen Lotus Exige V6 Sport 410 5875 * 8.87 9.15 8.87 0.55
15 406 Wiese Heinz CHE Cham Lotus Evora 430 GT 5875 * 8.93 8.96 8.93 0.61
16 424 Equipe Bernoise Rocchetti Ivano CHE Wiesendangen Abarth 500 2326 9.75 * 9.73 9.73 1.41
17 422 Team Rallye Top Riesen Bruno CHE Wattenwil Abarth R3T 2326 * 10.23 10.30 10.23 1.91
18 326 Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 * 10.40 10.46 10.40 2.08
19 421 P. Scarinzi Scarinzi Patrick CHE Vicques Abarth 695 biposto 2326 * 10.40 10.65 10.40 2.08
20 320 F. Eggenberger Eggenberger Fabian CHE Zürich Suzuki Swift Sport 2334 10.45 * 10.41 10.41 2.09
21 317 S. Fehr Fehr Sandro CHE Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 2334 * 10.42 10.46 10.42 2.10
22 311 Equipe Bernoise Henggeler Ralf CHE Unterägeri Suzuki Swift Sport 2334 * 10.45 10.63 10.45 2.13
23 310 Equipe Bernoise Böhler Stefan CHE Schleinikon Suzuki Swift Sport 2334 * 10.46 10.52 10.46 2.14
24 306 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Suzuki Swift Sport 2334 10.52 * 10.46 10.46 2.14
25 314 J. Debrunner Debrunner Jean-Claude CHE Lachen Suzuki Swift Sport 2334 * 10.51 10.57 10.51 2.19
26 308 ACS Tremp Rolf CHE Ebnat Kappel Suzuki Swift Sport 2334 * 10.52 10.52 10.52 2.20
27 318 M. Muzzarelli Muzzarelli Marcel CHE Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport 2334 * 10.52 10.57 10.52 2.20
28 316 F. Corezzola Corezzola Flavio CHE Oberengstringen Suzuki Swift Sport 2334 10.63 * 10.53 10.53 2.21
29 312 Ecurie Basilisk Denzer Gilbert CHE Gelterkinden Suzuki Swift Sport 2334 * 10.54 10.66 10.54 2.22
30 303 M. Spörri Spörri Michael CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 * 10.59 10.65 10.59 2.27
31 301 N. Leiber Leiber Narkym CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 10.64 * 10.61 10.61 2.29
32 309 Equipe Bernoise De Francesco Claudio CHE Pfäffikon Suzuki Swift Sport 2334 10.80 * 10.65 10.65 2.33
33 307 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Suzuki Swift Sport 2334 10.67 * 10.66 10.66 2.34
34 325 Ecurie du Nord Henchoz Gautier CHE Gollion Suzuki Swift Sport 2334 10.73 * 10.67 10.67 2.35
35 304 A. Ullrich Ullrich Alexander CHE Glarus Suzuki Swift Sport 2334 * 10.72 10.74 10.72 2.40
36 305 Ecurie du Nord Nicole Patrice CHE Yvonand Suzuki Swift Sport 2334 10.78 * 10.72 10.72 2.40
37 313 Equipe Bernoise Landolt Marcel CHE Schlieren Suzuki Swift Sport 2334 * 10.73 11.05 10.73 2.41
38 324 Eventseelisberg Thomann Rico CHE Winterthur Suzuki Swift Sport 2334 11.11 * 10.80 10.80 2.48
39 323 A. Mühlethaler Mühlethaler Alexandra CHE Würenlos Suzuki Swift Sport 2334 * 10.84 10.84 2.52
40 319 M. Béring Béring Michaël CHE Le Locle Suzuki Swift Sport 2334 * 10.85 10.98 10.85 2.53
41 322 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc CHE Rafz Suzuki Swift Sport 2334 * 10.91 10.91 2.59
42 302 Ecurie du Jorat Moulin Cédric CHE Bex Suzuki Swift Sport 2334 * 10.92 10.95 10.92 2.60
43 321 H. Leiber Leiber Heiko CHE Dachsen Suzuki Swift Sport 2334 * 10.93 10.93 2.61
44 418 MB Motorsport Team Cosandier Pierre CHE Kerzers Abarth 500 1.4 2362 * 11.41 11.60 11.41 3.09
45 416 Wintsch Dino CHE Hombrechtikon Lotus Exige 5875 * 11.44 11.44 3.12
46 417 Equipe Bernoise Fischer-Garovi Martina CHE Sachseln Abarth 695 TF 2326 * 11.63 11.63 3.31
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